
Antsla Valla Aasta Tegu 2022 Hauka Laat ja „Augukontserdid" Vähemalt 2022. aastal 

päästsid uued korraldajad Antsla piirkonna ühe vanima traditsiooni, sündmuse Hauka Laat. 

Kui rahvasuu teab väita, et „esimene vasikas mindvat aia takka" ei kehti see antud juhul kohe 

mitte. Lisaks traditsiooni hoidmisele võttis MTÜ Hauka Laat kasutusele täiesti uue 

kontserdipaiga Antslas ja kujundas selle mõnusaks-intiimseks kohaks akustilise muusika 

jaoks. "Kooli mäe auk" on aastakümneid Antslas olnud, kuid sihtotstarbelist rakendust pole 

siiani leidnud (kaevati eelmise sajandi teises pooles millalgi tenniseväljaku jaoks). Tänu oma 

looduslikule asendile ei sega ümbritsevad helid kontserdi kuulamist. Kontserdid ja kogu 

õhustik oli mõeldud just sellele sihtgrupile, kes tahavad rahulikumat-mõnusamat muusikat 

nautida. Inimesed juba ootavad järgmisi kontserte. Õnnestunud, järjepidev, mainekujunduse 

hoidja ja uue looja väärib igati Aasta teo tiitlit. 

  

Antsla Valla Aasta Tegu 2022 RUA Rahvusvaheline tänavakunstifestival Antsla vallas 
"Antsla kultuurikeskuse meeskonna (Kaili Kalle, Tanel Puura, Kaspar Kurve) eestvedamisel 

toimus 2022.a. juunikuus kogu Võru maakonda hõlmav rahvusvaheline RUA 

tänavakunstifestival. Eriilmelised ja professionaalselt valminud taiesed kaunistavad Antsla 

valla erinevaid seinapindasid ja muid objekte. Festivalist jäi maha hulk teoseid, mis pakuvad 

möödujaile võimalust rännata veidi teistmoodi mõttemaastikul. Maastikul, mis ei ole argine 

ega rutiinne, vaid loob huvitavaid seoseid ja viib kuhugi rännakule. Maalid kui uued 

maamärgid on uued peatuspaigad, mis toovad inimesi kokku, et juurelda loo üle, mis peitub 

visuaalse poole peidus. 

Sündmus pälvis tähelepanu nii Eesti meedias ja huvi tunti isegi Ameerikas. Väikelinn Antsla 

sai kajastatud New Yorgi tänavakunsti ja grafiti ajakirjas UP Magazine. Oluline on ka see, et 

tegevustesse olid kaasatud maakonna noored. Festivali raames toimus laager Võrumaa 

noortele- loodi ilusat kunsti Antsla vabaõhulava ja Kraaviküla ühe tehnilise abihoone seintele. 

Festivali säravaks punktiks sai tänavakunsti ülevaatenäituse ""Piece of Peace"" toimumine 

Antslas, endise kaupluse „Pakler" ruumides. See oli väikese Antsla jaoks märgiline 

kunstisündmus ja näitust külastas pea 300 inimest." 

 

Antsla Valla Aasta Tegu 2022 Uue-Antsla purskkaevu taastamine "2021. - 2022. aastal 

renoveeriti Uue-Antsla pargis asuv purskkaev. 

Purskkaev ehitati aastal 1965 toonase rahvamaja juhataja Varje Kukkeri eestvedamisel, kes 

olevat kolhoosi juhtkonda pikalt veennud. Purskkaev oli töökorras veel 90-ndate aastate 

alguseni ning seejärel jäi kasutuna looduse meelevalda. 2020. aastal taotleti aktiivse 

kogukonna liikme Aivo Värtoni algatusel purskkaevu taastamiseks ja selle ümber asuva 

puhkeala rajamiseks toetust erakondade regionaalsetest investeeringute rahastusest ehk siis 

rahvasuus nime saanud katuserahadest. 15'000 eurose rahaeralduse saamisele aitasid kaasa 

toonased vallavolikogu liikmed Oudekki Loone ja Raivo Vallner (Keskerakond). 

Purskkaevu taastamiseks kasutati enamasti vana purskkaevu kive ning pargis maapõuest välja 

kaevatud endise mõisa kive. Õnneks oli Aivo Värton osanud alles hoida vana purskkaevu 

ehtinud kolme konna kuju, mis peale restaureerimist asub uhkelt taas purkkaevu keskel 

aukohal. 

Kõik tööd teostasid kohalikud meistrid: kivitööd tegi Ain Tragel, tehnilise poole eest kandis 

hoolt Viljo Jõela (Tiigitehnika OÜ), purskkaevu kolme konna kuju restaureeris Maike Tamm, 

purskkaevu ümbruse kõnniteed tegi Andrea Alström (Uhtjärve Ürgoru Nõiariik OÜ). Töid 

koordineeris Aivo Värton. Rekonstrueerimise eest vastutav organisatsioon oli MTÜ Kaksküla. 

Hetkel on meie teada tegemist Antsla vallas ainukese avalikus ruumis asuva purskkaevuga." 



 

Antsla Valla Aasta Tegu 2022 - Meistrite päev 2022 Meistrite päev keskendus 2022.a 

raamatukogude aastal oma valla raamatukogudele ning raamatutele üldse ning tõi need pilti. 

Nagu igal aastal, oli osalejatele organiseeritud palju põnevaid tegevusi mis sellel korral enam 

raamatutega seotud olid. Meistrite päev on saanud juba traditsiooniks ning Evelyn 

eestvedajana ning korraldustoimkond tervikuna on loonud - võib vist juba öelda uue 

traditsiooni, pakkudes osalejatele võimaluse veeta pere või sõpradega üks meeleolukas 

pühapäev Antsla kesklinnas. 

  

Antsla Valla Aasta Tegu 2022 - Vesihunt Autopesula Antslas on lõpuks korralik 

autopesula, kus saab oma sõiduki puhtaks nii seest kui ka väljast. Sander on näidanud, et kui 

millestki suurelt unistada, siis saavad unistused teoks. Ta teeb oma tööd südamega ning 

kliendid on alati rahul. Paljudes väikelinnades selline teenus puudub ja on rõõm, et meie 

väikses vallas Sander selle probleemi lahendas. 

 

Antsla Valla Aasta Tegu 2022 - Külalehe väljaandmine „Külaleht", mida väsimatult 

toimetab Kalle Nurk, on toonud aasta jooksul kõigi Antsla valla elanikeni huvitavaid lugusid 

meie vallas toimuvast. "Külalehel" jätkub tähelepanu nii lasteaiakasvataja igapäevatööle kui 

ka suurtele ja tõsistele probleemidele vallas ja laiemaltki. Ei tea Eestis ühtki teist valda, kus 

oleks eraalgatuslikult nii pikka aega regulaarselt ajalehte välja andes oma kandi eluolust 

pildikesi kokku kogutud ja sedasi tasapisi kandi ajalugu AJA LEHE peale salvestatud. See 

suur töö oma kandi rõõmude ja murede, saavutuste ja ka ebaõnnestumiste kajastamisel väärib 

kahtlemata, et "Külaleht" saaks Antsla Valla Aasta Teo tiitli. 

  

 

Antsla Valla Aasta Tegu 2022 - Antsla loomakliiniku avamine Augustis, vahetult enne 

Hauka laata saabus Antsla piirkonna lemmikloomaomanikele rõõmusõnum: „Antsla linnas 

avati loomakliinik". Veterinaar Kadri mõtetes oli selline idee küpsenud juba pikalt ning tänu 

sõprade ja pere toele sai see 2022. aastal teoks – lausa aasta teoks! Kindlasti tänavad paljud 

loomaomanikud Kadri ´t oma mõtetes, olles rahul, et saavad vajadusel oma kodukohas 

lemmiklooma näitamas käia ning abi saamas. Aitäh! 

 


